

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. สายบ้านนายสำรวย - บ้านนายนิพนธ์ (ตอนที่ ๒) หมู่ที่ ๑๔ ตำบลคันธุลี อำเภอกำแพง จ.สุราษฎร์ธานี

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคันธุลี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๔๖๓,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยทำการ ก่อสร้างถนน คสล. ผิวจราจร กว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๕๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๕๐๐ ตร.ม. ไหล่ทางหินลูกรัง กว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๕๐๐.๐๐ เมตร ทั้งสองข้างทาง รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต. คันธุลี กำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านนายสำรวย - บ้านนายนิพนธ์ (ตอนที่ ๒) หมู่ที่ ๑๔ ตำบลคันธุลี อำเภอกำแพง จ.สุราษฎร์ธานี

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑,๔๖๓,๐๐๐.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปประมาณราคางานทาง (แบบ ปร.๕)

๕.๒ แบบแสดงรายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๔)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวัชรกรณ์ ชูแก้ว	ตำแหน่ง ปลัด อบต.คันธุลี	เป็น ประธานฯ
๖.๒ นางสาวสุพรรณณี แพชนะ	ตำแหน่ง รองปลัด อบต.คันธุลี	เป็น กรรมการ
๖.๓ นางหนูวรรณ ชุณหพงศ์พิเชฐ	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	เป็น กรรมการ
๖.๔ นายประคองขวัญ ไชยมาตย์	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	เป็น กรรมการ
๖.๕ นายชาญชัย หนูชัยแก้ว	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็น กรรมการ/เลขาฯ

ราคากลางของทางราชการที่จะจ้าง
 กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคันธุลี

ประเภทงาน	งานทาง
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลคันธุลี
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 14 ตำบลคันธุลี อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคันธุลี
ประมาณราคา	วันที่ 20 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2560

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	1,071,867.53	1.3624	1,460,312.32	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7 %			
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,463,312.32	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,463,000.00	
	ตัวอักษร	(หนึ่งล้านสี่แสนหกหมื่นสามพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างก่อสร้างโครงการนี้และให้ยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง
 จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวัชรกรณ์ ชูแก้ว)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคันธุลี

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุพรรณณี แพชนะ)

ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคันธุลี

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางหนูวรรณ ชุมทองศัพท์เชษฐ)

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประคองขวัญ ไชยมาตย์)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขาฯ

(นายชาญชัย หนูชัยแก้ว)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายมงคล ธรรมฤทธิ์)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคันธุลี

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

ถนน คสล.สายบ้านนายสำรว - บ้านนายนิพนธ์

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 14 ตำบลคันทรง อำเภอนาทม จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ฝ่าย/งาน

กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคันทรง

ประมาณราคาโดย

นายภานุมาศ ชัยดำรงคฤทธิ

วันที่ 20 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่ทาง	3,000.00	ตร.ม.	-	-	1.44	4,320.00	4,320.00	
2	ทรายรองพื้น	156.25	ลบ.ม.	400.00	62,500.00	99.00	15,468.75	77,968.75	
3	คอนกรีต 210 ksc	393.75	ลบ.ม.	1,728.00	680,400.00	306.00	120,487.50	800,887.50	
4	ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป ๑4 มม.@ 0.20x.020 ม.	2,500.00	ตร.ม.	30.00	75,000.00	5.00	12,500.00	87,500.00	
5	RB 19 mm	629.98	กก.	17.15	10,804.07	3.30	2,078.92	12,882.99	
6	DB 12 mm	483.96	กก.	17.38	8,411.22	3.30	1,597.07	10,008.29	
7	แบบหล่อคอนกรีต	112.50	ตร.ม.	300.00	33,750.00	133.00	14,962.50	48,712.50	
8	วัสดุรอยต่อ	750.00	ม.	4.00	3,000.00	1.00	750.00	3,750.00	
9	ลูกวิ่งไหลทาง	97.50	ลบ.ม.	166.00	16,185.00	99.00	9,652.50	25,837.50	
รวมเป็นเงิน								1,071,867.53	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

(นายภานุมาศ ชัยดำรงคฤทธิ)

ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ

(นายชาญชัย หนูชัยแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง